

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,95	59,00
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	15,00	UN	3,49	52,35
EXECUTIVO	BALA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,79	8,37
EXECUTIVO	PIRULITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	5,50	5,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	BEXIGA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	PCT	5,85	17,55
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	MT	18,90	113,40
EXECUTIVO	ARVORE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	126,50	126,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	60,00	MT	4,90	294,00
EXECUTIVO	ESTRELA LED DUPLA FACE BIVOLT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	CX	85,00	255,00
EXECUTIVO	LACIN CALCIN C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	5,90	11,80
EXECUTIVO	FELTRO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	12,00	120,00
EXECUTIVO	FELTRO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	17,50	87,50
EXECUTIVO	MASCARA PAPAÍ NOEL C/OCULOS E.V.A	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	62,00	62,00
EXECUTIVO	LACIN ROCOCO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	21,50	43,00
EXECUTIVO	CERCA 100X15	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	8,10	56,70
EXECUTIVO	CARRINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	8,95	35,80
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	15,95	UN	1,00	15,95
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	73,60	UN	1,00	73,60
EXECUTIVO	FLOREIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	20,75	103,75
EXECUTIVO	VASO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	19,15	134,05
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	19,95	19,95
EXECUTIVO	CABIDE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	17,15	17,15

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COFRE CIRCO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	BANCO DE JARDIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	58,80	117,60
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	MT	27,45	137,25
EXECUTIVO	BICICLETA VAZADA G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	22,36	44,72
EXECUTIVO	BICICLETA 1 VASO REDONDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,15	9,15
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	17,80	53,40
EXECUTIVO	BICO DE PAPAGAIO	SILVA & VAROTTI IMPORTADORA E DISTRIB	02.481.956/0001-88	11,00	UN	3,96	43,56
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	SILVA & VAROTTI IMPORTADORA E DISTRIB	02.481.956/0001-88	37,00	UN	5,69	210,53
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CANO GALVANIZADO 2" P.3,00MM	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	136,00	KG	7,14	971,04
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	65,00	UN	7,50	487,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - M	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	265,00	265,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,70	9,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,50	275,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	12,50	25,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	CX	1,50	45,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	2,70	216,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,70	285,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,00	20,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	49,90	49,90
EXECUTIVO	BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	48,00	UN	4,99	239,52
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	MESA PLÁSTICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	24,40	146,40
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	6,20	496,00
EXECUTIVO	CADEIRA PLÁSTICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	10,91	130,92
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	CX	1,50	45,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	122,067	LT	2,39	291,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	205,363	LT	2,26	464,12

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 3/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,771	LT	1,79	105,20
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	103,737	LT	2,93	303,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	550,42	LT	2,26	1.243,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,958	LT	2,39	102,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	302,195	LT	2,26	682,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	101,213	LT	2,39	241,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	104,352	LT	2,93	305,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	438,416	LT	2,26	990,82
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	596,113	LT	2,93	1.746,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	335,525	LT	1,79	600,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	382,721	LT	2,26	864,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,774	LT	2,39	121,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,788	LT	2,93	145,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,154	LT	2,93	94,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,993	LT	2,93	105,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,10	LT	2,39	129,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	72,022	LT	2,26	162,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	101,222	LT	2,39	241,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	238,319	LT	2,26	538,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,084	LT	1,79	73,54
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,469	LT	1,79	56,33
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15.120,00	UN	0,05	756,00
EXECUTIVO	CHOCOTONE IQUEGAMI 400G	SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA	01.915.625/0002-27	250,00	UN	4,98	1.245,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	86,00	UN	5,00	430,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	125,00	UN	5,00	625,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	29,00	174,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,82	TN	170,00	2.179,40
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARVALHO & ALVES DESENVOLVIMENTO D	12.866.344/0001-67	1,00	SRV	5.200,00	5.200,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,70	935,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MARACUJA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	80,00	80,00
EXECUTIVO	ABACAXI FRUTTINI PRESERVADO 20LTS	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	80,00	80,00
EXECUTIVO	TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	5.000,00	CP	0,038	190,00
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	2.000,00	UN	0,07	140,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	5.000,00	CP	0,017	85,00
EXECUTIVO	PENKARON (PENICILINA) 400.000UI 1FRC	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	300,00	FRC	0,89	267,00
EXECUTIVO	Glicose 50% amp. 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,17	34,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	10,10	10,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,10	19,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	10,10	10,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	21,05	21,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	18,75	18,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,25	14,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	20,05	20,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	20,05	20,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	29,75	29,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	23,70	23,70
EXECUTIVO	SACO PLÁSTICO P.P. 15X22	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	410,00	UN	0,07	28,70
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	410,00	UN	0,09	36,90
EXECUTIVO	ETIQUETA BOAS FESTAS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	410,00	UN	0,05	20,50
EXECUTIVO	VALE BRINQUEDO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	6,50	65,00
EXECUTIVO	FORMULARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	15,00	BL	19,70	295,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,19	4,38
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OFICINA DE DINAMICA DE GRUPO - VOL. 2	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGE	05.275.160/0001-67	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	OFICINA DE DINAMICA DE GRUPO - VOL. 1	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGE	05.275.160/0001-67	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	DINAMICA DE GRUPO SOBRE SEXUALIDADE	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGE	05.275.160/0001-67	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	TUDO SOBRE DROGAS	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGE	05.275.160/0001-67	1,00	UN	215,00	215,00
EXECUTIVO	OFICINA DE DINAMICA DE GRUPO - VOL. 3	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGE	05.275.160/0001-67	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,98	TN	170,00	2.206,60
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	2,00	UN	96,00	192,00
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	191,30	KG	1,93	369,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	172,80	KG	1,35	233,28
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	305,00	KG	1,73	527,65
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	1.303,20	KG	1,07	1.394,42
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	456,00	KG	1,10	501,60
EXECUTIVO	MARACUJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	78,00	KG	4,73	368,94
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	BAGUETE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	13,00	UN	15,00	195,00
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	15,00	150,00
EXECUTIVO	TROUXINHA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,50	KG	18,00	45,00
EXECUTIVO	ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,50	KG	18,00	45,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	UN	18,00	144,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	598,125	KG	6,90	4.127,06
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	178,00	KG	6,90	1.228,20
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	210,00	KG	6,90	1.449,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	29,00	KG	6,90	200,10
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	86,97	KG	6,90	600,09
EXECUTIVO	CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,56	56,00
EXECUTIVO	HYTAMICINA (GENTAMICINA) 80MG AP. 2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,24	48,00
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,41	20,50
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	16,00	CX	10,56	168,96
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,52	260,00
EXECUTIVO	Azitromicina 500mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	3.000,00	CP	0,389	1.167,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,141	211,50
EXECUTIVO	BACTRIM 100ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	49,00	490,00
EXECUTIVO	METRI 500MG 30 CP	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	CX	91,00	364,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	FL	1,30	2,60
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	1,30	13,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	FL	1,30	6,50
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	FL	1,30	6,50
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	FL	1,30	6,50
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	FL	1,30	6,50
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	GLITTER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	60,00	FL	1,30	78,00
EXECUTIVO	GLITTER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	4,00	UN	0,45	1,80
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	UN	3,80	190,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,90	57,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	4,00	FL	5,60	22,40
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	70,00	FL	1,30	91,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	100,00	FL	0,43	43,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	60,00	FL	1,30	78,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	100,00	FL	0,43	43,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	GLITTER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	1,30	65,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	FL	5,60	33,60
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,90	57,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,90	38,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	60,00	FL	1,30	78,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	60,00	FL	0,14	8,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	4,00	UN	0,45	1,80
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	15,00	FL	5,60	84,00
EXECUTIVO	GLITTER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	23,00	23,00
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSI	38.935.094/0001-63	1,00	BB	518,70	518,70
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSI	38.935.094/0001-63	1,00	GL	43,00	43,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,29	30,96
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,19	31,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	8,49	16,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,79	22,74
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	FLANELA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,49	12,45
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	2,00	MT	1,50	3,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	18,00	54,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	2,00	MT	1,50	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CELso ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,50	TN	170,00	2.125,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	30,00	UN	1,45	43,50
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,19	25,95
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,79	15,16
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,49	25,96
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,85	23,10
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,08	3,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	7,00	UN	1,99	13,93
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,75	28,50
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,35	16,75



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,85	68,50
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,75	27,00
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,60	26,40
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,99	79,80
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,85	30,80
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,66	4,66
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,39	50,85
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	6,00	UN	10,79	64,74
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCAD	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,95	39,50
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	1.065,81	1.065,81
EXECUTIVO	VIES (TAPEÇARIA)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	6,00	MT	1,00	6,00
EXECUTIVO	VERNIZ GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	1,10	M2	32,00	35,20
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	3,00	SRV	80,00	240,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	3,00	SRV	25,00	75,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	90,00	180,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	5,00	SRV	27,00	135,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	3,00	SRV	18,3333	55,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	22,50	45,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	OTOSCOPIO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	360,00	360,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	0,20	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,65	15,60
EXECUTIVO	ARAME LISO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARAME LISO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	10,50	10,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	18,90	75,60
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,80	9,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,10	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOBINA SIEMENS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	15,00	30,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,90	18,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	74,00	74,00
EXECUTIVO	PEDRA ESMERIL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,60	25,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,10	4,40
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SACOLA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	CX	46,00	46,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	KG	7,50	30,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	0,15	1,80
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PINO DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,50	28,50
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	0,15	4,50
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	ROLDANA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	BENZOCREOL 1 LITRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	0,10	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	UN	0,90	27,00
EXECUTIVO	REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	11,00	UN	0,50	5,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	UN	0,30	6,60
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	MT	2,80	56,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	22,00	66,00
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	24,70	24,70
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	56,90	56,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	1,00	12,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	PORCA BORBOLETA 1/4"	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,40	4,80
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	5,60	16,80
EXECUTIVO	FIO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	MT	0,90	13,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,35	0,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,05	0,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,15	2,30
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 400MTS.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	210,00	210,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,40	8,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,05	0,40
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	3,20	12,80
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,30	5,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	BOTINA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PR	50,00	50,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	CORRENTE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	MT	22,00	22,00
EXECUTIVO	EVAPORADOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	REPROCESSAMENTO DE GÁS R134	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	FILTRO SECADOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	TINTA CORALIT BRANCO ACETINADO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	9,00	LT	15,00	135,00
EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	THINNER	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SPRAY OURO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	17,00	PÇ	13,00	221,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA ILUMINAÇÃO BRANCA 220V	ELETRICA BICHUETTE LTDA. - EPP	13.756.867/0001-13	300,00	MT	3,736	1.120,80
EXECUTIVO	CABO ENERGIA P/MANG. ILUM. INCANDESCENTE	ELETRICA BICHUETTE LTDA. - EPP	13.756.867/0001-13	6,00	PÇ	9,7133	58,28
EXECUTIVO	EMENDA	ELETRICA BICHUETTE LTDA. - EPP	13.756.867/0001-13	6,00	PÇ	3,4867	20,92
EXECUTIVO	AGUA RAZ	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	SPRAY OURO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	SPRAY	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	4,00	PÇ	10,00	40,00
EXECUTIVO	ESMALTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	18,00	36,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA PLÁSTICA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	120,00	PÇ	2,99	358,80
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	38,00	38,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,90	27,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	150,00	KG	9,00	1.350,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	10,00	KG	4,60	46,00
EXECUTIVO	REPOLHO	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	81,58	KG	1,80	146,84
EXECUTIVO	VAGEM	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	99,16	KG	5,90	585,04
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	17.650.919/0001-23	400,00	KG	2,90	1.160,00
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	81,40	KG	1,67	135,94
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	43,60	KG	3,53	153,91
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	16,87	KG	5,90	99,53
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	44,00	KG	1,67	73,48
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	28,00	KG	3,53	98,84
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	12,00	KG	4,60	55,20
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	25,00	KG	3,53	88,25
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	40,60	KG	1,67	67,80
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	37,00	KG	1,67	61,79
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	24,15	KG	3,53	85,25
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	10,99	494,55
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	26,00	KG	14,50	377,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	23,00	KG	13,7291	315,77
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	12,50	750,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	11,7433	35,23
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	24,00	KG	10,50	252,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	14,00	KG	13,50	189,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	16,00	KG	10,50	168,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	12,50	375,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	10,99	329,70
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	14,00	KG	14,50	203,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	5,00	KG	14,50	72,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	10,00	KG	10,99	109,90
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	10,00	KG	10,50	105,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	5,00	KG	13,50	67,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	10,00	KG	12,50	125,00
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,96	KG	4,70	357,01

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	4,70	94,00
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,80	KG	4,70	187,06
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,70	KG	10,50	133,35
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	17,36	277,76
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,00	KG	17,36	69,44
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,00	KG	10,50	42,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	10,79	53,95
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM SODA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,15	24,90
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,85	23,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,70	7,40
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	35,00	UN	0,99	34,65
EXECUTIVO	GATORADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,49	69,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	22,00	UN	1,45	31,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,75	24,50
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	26,00	FRC	1,19	30,94
EXECUTIVO	LIMP. UAU MULTI USO FLORAL 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	22,00	UN	2,49	54,78
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,99	41,86
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	3,99	55,86
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,99	35,82
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,79	25,06
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	16,00	UN	1,45	23,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,19	39,42
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,15	34,50
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	4,49	89,80
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,95	53,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	UN	2,49	74,70
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,75	24,50
EXECUTIVO	FAROFA PRONTA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,49	41,88
EXECUTIVO	LOURO 9GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	UN	0,89	26,70
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	40,00	UN	1,19	47,60
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,19	35,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,39	57,36
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	4,49	89,80
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	UN	2,49	74,70
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	40,00	UN	1,25	50,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,75	49,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,49	20,86
EXECUTIVO	LEITE NINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	9,99	119,88
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	16,00	UN	4,99	79,84
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,49	1,47
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	10,79	215,80
EXECUTIVO	DESODORANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	9,99	119,88
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,75	24,50
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,25	24,75
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	22,00	UN	4,29	94,38
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	50,00	UN	0,89	44,50
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	BOMBOM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,29	8,29
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,09	2,18
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	GOIABADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	AZEITONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	TOMADA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	VASO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	0,50	1,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	CAPA P/COLCHÃO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	SPRAY	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	9,60	38,40
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	CX	2,60	5,20
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	0,60	6,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO.	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,24	240,00
EXECUTIVO	PASTA C/VINCO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	UN	0,6333	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SHELL HELIX HX3 SJ 20W50 1L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	LT	11,00	22,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	24,00	120,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	24,00	120,00
EXECUTIVO	TINTA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	GL	35,00	35,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	210,00	210,00
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	ARALDITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	TB	20,00	20,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SPRAY OURO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	16,00	BR	26,90	430,40
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,10	0,40
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,02	20,40
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	11,00	MT	0,63	6,93
EXECUTIVO	TROP BD 20 LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AG	62.422.852/0001-24	1,00	BD	270,00	270,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1,00	1,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	NANOSTATION	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	360,00	360,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	500,00	UN	1,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	4,00	SRV	150,00	600,00
EXECUTIVO	LIMPEZA/HIGIEN. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	17,00	UN	150,00	2.550,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	TONNER	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	HD	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR2 1GB	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	74,00	74,00
EXECUTIVO	TOMADA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	UN	8,80	96,80
EXECUTIVO	SAIA PARA ARVORE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	PISCA PISCA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	50,00	UN	12,80	640,00
EXECUTIVO	TUBO DE BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	7,15	42,90
EXECUTIVO	EXTENSAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	JARDINEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	2,40	24,00
EXECUTIVO	TUBO DE BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	4,50	67,50
EXECUTIVO	SPRAY	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	SPRAY	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	9,60	38,40
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	7,00	42,00
EXECUTIVO	TUBO DE BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	7,15	21,45
EXECUTIVO	TUBO DE BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	7,15	71,50
EXECUTIVO	PILHA PALITO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	SPRAY	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	9,60	28,80
EXECUTIVO	BAGUETE	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	ALCATRA	MARCOS ROBERTO MENECCIOLI - ME	07.469.862/0001-07	34,50	KG	22,00	759,00
EXECUTIVO	CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	117,00	KG	2,90	339,30
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	221,00	KG	7,35	1.624,35
EXECUTIVO	ABOBRINHA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	18,00	KG	2,05	36,90
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	22,00	KG	2,05	45,10
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	23,00	KG	11,00	253,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	7,00	KG	7,35	51,45
EXECUTIVO	CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	2,90	34,80
EXECUTIVO	ABOBRINHA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	2,00	KG	2,05	4,10
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	6,00	KG	2,05	12,30
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	2,00	KG	11,00	22,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	4,00	UN	31,60	126,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	160,00	1.280,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,35	KG	6,53	119,83
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	KG	5,99	119,80
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	35,51	KG	3,00	106,53
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	12,00	DZ	3,50	42,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	40,00	KG	2,50	100,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	9,00	KG	5,00	45,00
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	11,00	KG	8,30	91,30
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	KG	2,20	33,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	50,00	KG	5,00	250,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	CX	10,00	200,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	4,00	KG	12,00	48,00
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	15,00	DZ	3,50	52,50
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	18,00	DZ	3,50	63,00
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	KG	12,00	84,00
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	1,00	KG	5,00	5,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	50,00	KG	5,00	250,00
EXECUTIVO	BERINGELA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	2,00	KG	2,30	4,60
EXECUTIVO	OVOS.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	32,00	DZ	3,50	112,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	21,00	KG	2,20	46,20
EXECUTIVO	ALHO.	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	24,00	KG	12,00	288,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	15,00	KG	6,90	103,50
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	10,00	KG	8,00	80,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	10,00	KG	6,90	69,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	35,60	KG	2,90	103,24
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	58,00	KG	5,50	319,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	3,00	DZ	3,50	10,50
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,45	73,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	7,00	KG	10,00	70,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	12,00	KG	2,50	30,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	3,00	DZ	3,50	10,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	4,00	KG	5,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	59,00	KG	5,50	324,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	7,00	DZ	3,50	24,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	29,00	KG	10,00	290,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,50	50,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO	66.974.346/0001-07	4,00	UN	28,50	114,00
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	100,00	FRC	0,84	84,00
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	250,00	UN	2,70	675,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	24,00	UN	32,90	789,60
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	KG	3,71	22,26
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	UN	3,09	37,08
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,51	33,06
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	7,99	47,94
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	DZ	2,99	35,88
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	KG	2,49	29,88
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	1,59	31,80
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	7,39	22,17
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,15	10,30
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,15	10,30
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,95	31,60
EXECUTIVO	MAIONESE..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,89	7,78
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CREME DE CEBOLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,65	7,95
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	CEBOLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,86	KG	2,15	1,84
EXECUTIVO	BATATA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,22	KG	3,39	7,51

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,45	4,90
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	ATUM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	AZEITONA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,34	UN	18,85	6,37
EXECUTIVO	SUCO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,65	26,50
EXECUTIVO	SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	3,75	7,50
EXECUTIVO	COLORIFICO VECBON 500G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,85	2,55
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	3,55	7,10
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	DZ	3,89	11,67
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,59	27,54
EXECUTIVO	OREGANO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	ABSORVENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - M	64.967.060/0001-60	13,00	UN	20,3846	264,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - M	64.967.060/0001-60	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - M	64.967.060/0001-60	11,00	UN	17,23	189,53
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	0,90	6,30
EXECUTIVO	GRAFITE PARA LAPISEIRA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	BL	4,20	21,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	0,80	8,00
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	0,23	2,76
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	12,50	75,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	0,50	6,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,60	8,00
EXECUTIVO	CHAVEIRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,00	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	UN	0,67	6,03
EXECUTIVO	LAPISEIRA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,70	10,20
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	FITA METRICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	CARRETILHA DE COSTURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,80	16,80
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	24,00	UN	0,75	18,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	2,25	45,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	24,00	UN	0,60	14,40
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	0,80	8,00
EXECUTIVO	TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	11,50	115,00
EXECUTIVO	REGUA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	3,90	39,00
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	LÁPIS 6B	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO..	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GIZ ALFAIATE CRAE ROSA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	ABRIDOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	PÇ	1,50	9,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	175,00	350,00
EXECUTIVO	REPARO CONEXÃO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	122,85	122,85
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	KIT TRAMBULADOR/BUCHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	COPO PURIFICADOR DE AR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FILTRO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	OLEO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	LT	18,00	36,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	60,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	AVENTAL	JULIANA GRACIANO - ME	09.500.437/0001-69	25,00	UN	7,00	175,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.474,20	1.474,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	13,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE DIPLOMA	SUN FOTO VIDEO PRODUÇÕES LTDA - ME	01.090.938/0001-02	90,00	UN	15,00	1.350,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	SUN FOTO VIDEO PRODUÇÕES LTDA - ME	01.090.938/0001-02	348,00	SRV	5,00	1.740,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	SUN FOTO VIDEO PRODUÇÕES LTDA - ME	01.090.938/0001-02	9,00	SRV	10,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	M.T.P. TONELLI EQUIPAMENTOS ME	02.740.882/0001-57	1,00	SRV	3.500,00	3.500,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	MT	4,90	196,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	48,90	146,70
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	PÇ	26,50	159,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	30,00	KG	1,57	47,10
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	5,00	KG	7,67	38,35
EXECUTIVO	CEBOLA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	5,00	KG	1,67	8,35
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	37,93	KG	7,67	290,91
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	970,00	KG	1,57	1.522,90
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	9,00	KG	9,83	88,47
EXECUTIVO	CEBOLA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	195,00	KG	1,67	325,65
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	17,07	KG	7,67	130,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	60,014	LT	2,93	175,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	361,983	LT	2,39	865,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,444	LT	1,89	55,65
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,034	LT	2,93	146,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	27,57	LT	2,93	80,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	70,891	LT	2,39	169,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	306,276	LT	2,39	732,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,074	LT	1,89	58,73
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	18,847	LT	1,89	35,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,164	LT	1,89	83,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	174,891	LT	2,39	417,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	404,285	LT	2,39	966,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	545,305	LT	2,39	1.303,28
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,099	LT	2,93	94,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	104,297	LT	2,93	305,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,10	LT	2,39	509,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,346	LT	1,79	57,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	541,255	LT	2,39	1.293,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	775,645	LT	2,93	2.272,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	98,72	LT	1,89	186,58

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	108,704	LT	1,79	194,58
EXECUTIVO	SULFATO FERROSO 40MG CART. C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,68	34,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	30,00	UN	3,90	117,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	103,00	UN	3,90	401,70
EXECUTIVO	CARRINHOS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	374,00	UN	14,99	5.606,26
EXECUTIVO	BONECAS	DISTRIBUIDORES NOVA BRAZIL RP LTDA.	10.444.698/0001-98	374,00	UN	14,99	5.606,26
EXECUTIVO	PANETONE	SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA	01.915.625/0002-27	50,00	UN	4,98	249,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	MT	15,00	150,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	15,00	MT	15,00	225,00
EXECUTIVO	PAETÊ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	30,00	MT	10,00	300,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	20,00	MT	10,00	200,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	20,00	MT	15,00	300,00
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	2,64	M2	39,77	105,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	192,40	192,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,00	SRV	152,50	610,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	56,00	56,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	1.876,00	1.876,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	2,00	UN	1.485,00	2.970,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	3,00	UN	959,00	2.877,00
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	LIMBITROL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	8,52	25,56
EXECUTIVO	BROMAZEPAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	12,49	24,98
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	25,63	25,63
EXECUTIVO	CALCIOMAX -D 180 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	BACTRIM 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,48	30,48
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	99,02	99,02
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,97	15,97
EXECUTIVO	ACICLOVIR 200MG C/25 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	78,61	157,22
EXECUTIVO	RANITIDINA 150MG/ML XAROPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	25,42	25,42
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,97	15,97
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,42	41,42
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875+125MG 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	82,40	82,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	124,50	124,50
EXECUTIVO	ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	46,45	46,45
EXECUTIVO	GESTINOL C/28 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,92	35,92
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	85,06	85,06
EXECUTIVO	BACTRIM 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,48	30,48
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,48	29,48
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	18,47	55,41
EXECUTIVO	PATANOL S 2MG GTS 2,5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	46,37	46,37
EXECUTIVO	DESLORATADINA 0,5MG/ML 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,97	40,97
EXECUTIVO	LIMBITROL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	8,52	25,56
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	52,05	52,05
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	FITA MÁGICA 3M	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	33,00	66,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	CX	10,90	21,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	56,00	PÇ	19,00	1.064,00
EXECUTIVO	VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	20,00	PÇ	48,00	960,00
EXECUTIVO	CONJUNTO MASCULINO FANTASIA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	21,00	CJ	48,00	1.008,00
EXECUTIVO	VESTIDO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	30,00	PÇ	48,00	1.440,00
EXECUTIVO	CONJUNTO MASCULINO FANTASIA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	34,00	CJ	48,00	1.632,00
EXECUTIVO	AGENDA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	50,00	UN	11,90	595,00
EXECUTIVO	METAREX SP	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTD	01.660.863/0001-58	1,00	KG	70,00	70,00
EXECUTIVO	LANKRON 2.5 ME	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTD	01.660.863/0001-58	1,00	LT	96,00	96,00
EXECUTIVO	CYPEREX 250 CE	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTD	01.660.863/0001-58	1,00	LT	51,10	51,10
EXECUTIVO	DDVP ROGAMA 1000 CE	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTD	01.660.863/0001-58	1,00	LT	43,50	43,50
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	20,00	MT	10,00	200,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	FELTRO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	UN	15,00	150,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	PAETÊ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	40,00	MT	10,00	400,00
EXECUTIVO	BEMBER	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	25,00	MT	5,00	125,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	25,00	MT	10,00	250,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TULI	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	80,00	MT	6,00	480,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	35,00	MT	10,00	350,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	CETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	MT	15,00	150,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	20,00	MT	12,00	240,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,50	75,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	15,00	MT	20,00	300,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	MT	10,00	100,00
EXECUTIVO	JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	20,00	MT	12,00	240,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,50	85,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO	09.615.457/0001-85	200,00	UN	28,99	5.798,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	FUNARI E FUNARI INDUSTRIA DE MOVEIS D	02.015.137/0001-45	5,00	UN	600,00	3.000,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	UNIMED DE CATANDUCA - COOP. DE TRAB	45.118.429/0005-40	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 25MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	116,00	UN	4,50	522,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG EV. 10 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	ENV	0,82	410,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS C/300 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	360,00	1.800,00
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON C/AG.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	27,50	275,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,03	90,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO EV INJ. C/50 AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	335,90	3.359,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	321,10	1.605,50
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	AMP	0,99	297,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	SC	23,90	167,30
EXECUTIVO	TROP BD 20 LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AC	62.422.852/0001-24	1,00	BD	270,00	270,00
EXECUTIVO	ESCOVA DE CABELO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	18,15	18,15
EXECUTIVO	ALGODAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	ESCOVA DE CABELO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,99	8,99
EXECUTIVO	ACETONA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RAFAEL LEMOS VALVERDE	15.443.025/0001-37	1,00	SRV	645,00	645,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	8,00	UN	11,3125	90,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	DZ	11,3333	34,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	12,00	FRD	14,50	174,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	45,00	DZ	7,4507	335,28

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	16,00	DZ	7,50	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	37,00	UN	5,50	203,50
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	600,00	UN	0,75	450,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	25,00	UN	3,09	77,25
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,75	71,25
EXECUTIVO	ATUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,95	19,75
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,25	26,25
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	PCT	0,79	15,80
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,49	1,96
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,666	KG	16,90	61,96
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	KG	18,00	54,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	UNIAO 1.1/2 MR.TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	UN	18,90	75,60
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR 1GB 400	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	HD EXTERNO 500GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,741	LT	2,93	148,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	383,427	LT	2,39	916,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,447	LT	2,93	92,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	23,556	LT	1,89	44,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	810,121	LT	2,39	1.936,19
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	716,85	LT	2,93	2.100,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	288,18	LT	1,89	544,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	481,979	LT	2,39	1.151,93
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,761	LT	2,93	160,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	448,841	LT	2,39	1.072,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	168,121	LT	2,39	401,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	263,946	LT	2,39	630,83
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	68,379	LT	2,93	200,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	114,218	LT	2,39	272,98
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,185	LT	1,89	104,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,061	LT	2,93	161,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,007	LT	2,93	134,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,287	LT	2,93	85,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,526	LT	2,93	101,16
EXECUTIVO	ÓLEO ATF TIPO A 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	16,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX TOP TURBO 15W40 3L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	GL	44,00	88,00
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	PANO PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	2,99	2,99
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	PÇ	7,95	79,50
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	7,99	39,95
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	25,00	UN	2,95	73,75
EXECUTIVO	FRUTAS CRISTALIZADAS GRANEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,19	15,57
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	PANO PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	2,39	4,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,19	21,90
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,19	21,90
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,39	10,78
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,60	6,60
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,10	16,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,25	25,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	50,00	UN	1,99	99,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,19	31,90
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,75	26,25
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	PCT	2,19	65,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	30,00	PCT	2,19	65,70
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	PÇ	3,99	79,80
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,60	13,20
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,39	32,34
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,39	23,90
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,79	55,80
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	4,09	81,80
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,69	56,90
EXECUTIVO	ENVELOPE.	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	UN	0,2467	74,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	UN	0,3767	113,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,37	185,00
EXECUTIVO	LIXA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	0,09	0,90
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,30	11,50
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	RETROZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	PALHA CRUA FINA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	PÇ	3,25	32,50
EXECUTIVO	FORMA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	APLICADOR PARA MASSA GRANDE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	ESSENCIA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	LT	5,45	5,45
EXECUTIVO	ARVORE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	55,90	55,90
EXECUTIVO	CORANTE LIQ.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	ROLO P/ PINTURA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,40	9,40
EXECUTIVO	CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	74,10	148,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	QUADRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	30,30	121,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	ML	3,80	11,40
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	VELA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	7,05	28,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	2,35	7,05
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LT	39.010.095/0001-60	1.500,00	UN	0,20	300,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LT	39.010.095/0001-60	500,00	UN	0,20	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO L	11.315.614/0001-89	8,00	M3	225,00	1.800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO L	11.315.614/0001-89	8,00	M3	225,00	1.800,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	BAGUETE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	19,00	UN	15,00	285,00
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,00	KG	15,00	75,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	COLORAÇÃO COR TON 7.0 LOURO MEDIO 125G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,19	8,19
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,29	7,29
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	13,49	13,49
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,19	21,90
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	MT	4,30	25,80
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,49	44,70
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,20	19,20
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	9,30	55,80
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,55	16,50
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,69	25,35
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	6,90	20,70
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	8,30	41,50
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,40	34,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	9,70	48,50
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	18,80	56,40
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	13,42	TN	170,00	2.281,40
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	JOSÉ JESUS ALVES E OUTROS	07.974.743/0006-16	8,00	M3	300,00	2.400,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	463,79	KG	6,90	3.200,15
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	LIVRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	UN	1,00	27,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	CX	16,90	135,20
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	UN	0,20	6,20
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	6,70	40,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,20	UN	15,00	213,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	PÇ	15,00	210,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,50	2,00
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,10	10,50
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	4,90	19,60
EXECUTIVO	PEN DRIVE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	64,80	64,80
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	7,50	7,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,20	21,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	37,90	37,90
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	27,00	UN	0,30	8,10
EXECUTIVO	LAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PCT	3,80	15,20
EXECUTIVO	PLÁSTICO P/PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,20	20,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	UN	2,45	34,30
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,20	6,40
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	FL	0,65	3,90
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,40	2,80
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	1,00	1,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	UN	1,00	35,00
EXECUTIVO	SPRAY	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	6,90	20,70
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	FABIO BRITO CRISTIANO - ME	18.330.304/0001-82	5,00	UN	18,00	90,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	4,30	17,20
EXECUTIVO	POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,45	2,45

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 31/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MINI ABAJUR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	CAIXOTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,10	7,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,95	5,95
EXECUTIVO	CERCA FLOREIRA DE 3 FUROS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	CARRINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,95	17,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	13,97	13,97
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	12,60	37,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	PÇ	8,35	50,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	17,04	17,04
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	12,38	24,76
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	8,35	16,70
EXECUTIVO	BONECOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	10,95	10,95
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	30,00	PÇ	2,45	73,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	6,70	26,80
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	4,70	23,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,85	6,85
EXECUTIVO	MINIATURA LINHA ALIMT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	19,00	UN	1,00	19,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	6,30	12,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,54	9,08
EXECUTIVO	CADERNO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,10	13,10
EXECUTIVO	CACHEPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	5,05	25,25
EXECUTIVO	PORTA CARTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	MINI ABAJUR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	COMODA GRD	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	6,65	26,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	11,20	33,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	3,25	16,25
EXECUTIVO	JANELA AVULSA PEQ.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	ABAJUR COD 288	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	BOLSA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	PANETONE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,80	17,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,45	4,45
EXECUTIVO	MANCEBO VESTIDO P	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	ARMARIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,45	7,45
EXECUTIVO	MINI MESA CENTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 32/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	MINI ARMARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	APL. CANT. TREVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	CARRINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	4,40	17,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	5,25	15,75
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	CRAQUELEX COLOR. 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	19,05	19,05
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,95	17,90
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,45	14,90
EXECUTIVO	QUADRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	30,30	121,20
EXECUTIVO	PORTA CHAVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,05	16,10



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	2,20	11,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	9,00	UN	2,35	21,15
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	9,65	9,65
EXECUTIVO	LETRA EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	PE P113	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,15	10,15
EXECUTIVO	TINTA PVA 500ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	PORTA ABSORVENTE PEQ.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,65	9,65
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	ENFEITE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT FOX 90G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	PANELA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	APL. VIOLÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	MINI PRATELEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	PLACA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	2,35	9,40
EXECUTIVO	MINI PRATELEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,20	4,40
EXECUTIVO	BONECAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	10,95	43,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	11,90	23,80
EXECUTIVO	PORTA CARTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,15	18,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	11,90	23,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	12,25	12,25
EXECUTIVO	BALEIRO GIRATORIO P	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	CADERNO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	BANCO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	4,45	8,90
EXECUTIVO	ESPELHO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	FORRO DE P.V.C	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	230,00	MT	28,6521	6.589,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 34/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VIDRO.	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	20,00	PÇ	10,70	214,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	8,25	16,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,38	2,76
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	MACARRAO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	KG	1,99	7,96
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	DZ	3,50	14,00
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	KG	3,99	7,98
EXECUTIVO	GYNO ICADEN 1% CREME C/7 APLIC. 40GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	49,40	49,40
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	111,27	111,27
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	55,78	55,78
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	55,88	111,76
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	73,71	73,71
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	54,26	108,52
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	33,58	67,16
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	48,51	97,02
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 875+125MG C/14 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,51	59,51
EXECUTIVO	DESONIDA POM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,39	21,39
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	23,70	47,40
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,36	38,36
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	EXODUS 20MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	119,16	238,32
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 875+125MG C/14 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	59,51	119,02
EXECUTIVO	CERAZETTE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	33,73	33,73
EXECUTIVO	PONDERA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	71,17	142,34
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	19,06	38,12
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,91	23,91
EXECUTIVO	DOXICICLINA 100MG 15 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,17	24,17
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 1000MG 2CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	16,58	33,16
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/ 28COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	68,17	136,34
EXECUTIVO	BACTRIM F 10 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,50	19,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 35/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	36,71	110,13
EXECUTIVO	LISADOR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,56	7,56
EXECUTIVO	PROFENID	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,54	39,54
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	41,42	82,84
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,70	23,70
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,43	37,43
EXECUTIVO	SECOTEX ADV 0,4MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	203,41	203,41
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	88,40	88,40
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	CX	20,31	81,24
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	18,47	55,41
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	96,83	96,83
EXECUTIVO	DESONIDA POM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,39	21,39
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	87,97	87,97
EXECUTIVO	PONDERA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	71,17	71,17
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	96,83	290,49
EXECUTIVO	MECLIN 25MG 15 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,95	16,95
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	11,02	33,06
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG 20 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,59	25,59
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	41,42	82,84
EXECUTIVO	BI-PROFENID 150MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,78	39,78
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	REGISTRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	25,00	150,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	6,76	27,04
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	PÇ	4,20	50,40
EXECUTIVO	TUBO 1.1/2	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	MT	8,67	260,10
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	33,40	33,40
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	18,00	MT	9,80	176,40
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	5,10	10,20
EXECUTIVO	TUBO 1.1/2	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	9,80	9,80
EXECUTIVO	LIXA FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,40	5,40
EXECUTIVO	GRELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	JUNÇÃO 4"	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,70	16,70
EXECUTIVO	CURVA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	UN	0,36	3,60
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	0,15	1,50

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONDUITE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	MT	1,40	28,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	5,50	55,00
EXECUTIVO	ANEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,15	3,15
EXECUTIVO	BUJAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	4,60	4,60
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	7,27	21,81
EXECUTIVO	NIPLE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	1,05	1,05
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	1,07	4,28
EXECUTIVO	REGISTRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,90	16,90
EXECUTIVO	TUBO 3/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	2,90	2,90
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,60	3,60
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	PÇ	5,10	61,20
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,61	3,61
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	23,90	119,50
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	8,00	16,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	SC	8,00	8,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	PNEU	REDE RECAPEX PNEUS LTDA	55.299.440/0015-89	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	PNEU	REDE RECAPEX PNEUS LTDA	55.299.440/0015-89	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,016	LT	1,89	86,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,513	LT	1,89	82,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,461	LT	2,93	130,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	59,197	LT	2,39	141,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	122,971	LT	2,39	293,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	701,879	LT	2,39	1.677,49
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	522,017	LT	2,39	1.247,62
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	943,311	LT	2,93	2.763,90
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	336,73	LT	1,89	636,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	718,155	LT	2,39	1.716,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	63,628	LT	2,93	186,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	329,862	LT	2,39	788,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	117,87	LT	2,39	281,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	130,916	LT	2,39	312,89

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	539,665	LT	2,39	1.289,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,30	LT	2,93	85,85
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 500ML	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	170,00	LT	1,90	323,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,85	74,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,90	570,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	415,00	LT	1,90	788,50
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	1,00	UN	78,80	78,80
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	20,40	40,80
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	9,00	UN	17,42	156,78
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	10,00	UN	15,00	150,00
EXECUTIVO	SUCO.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	LANCHE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	7,00	UN	12,00	84,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERI	68.245.398/0001-60	442,093	LT	2,599	1.149,00
EXECUTIVO	ARVORE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	PROJETOR MULTIMÍDIA	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
EXECUTIVO	MESA DE EXAME CLINICO	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	2,00	UN	260,00	520,00
EXECUTIVO	APARELHO DE RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICO	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
EXECUTIVO	BALANÇA ADULTO	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	2,00	UN	780,00	1.560,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 38/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 39/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 42/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 43/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 44/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 45/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 46/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	3,70	111,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	120,00	UN	0,80	96,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,69	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	6,20	372,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,30	138,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	90,00	KG	5,10	459,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	PCT	10,50	630,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,80	108,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,60	96,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 47/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 49/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 50/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,1275	255,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	14,50	58,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	178,00	178,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	53,00	53,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	41,65	41,65
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	PCT	5,50	16,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	16,75	33,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	SC	23,90	23,90
EXECUTIVO	BICICLETA 18 MARCHAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	5,00	UN	247,00	1.235,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR COLETOR DE PISCINA TRASSEM	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	TAMPÃO COLETOR DE PISCINA TRANSSSEN	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	2,00	UN	124,00	248,00
EXECUTIVO	VALVULA QUBRA VACUO PISCINA 1/2" TRANSSSEN	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	1,00	UN	601,00	601,00
EXECUTIVO	PAINEL COMANDO SOLAR DIGITAL NAUTILUS	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	1,00	UN	1.598,00	1.598,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA COLETOR DE PISCINA TRANSSSEM	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	152,00	UN	10,00	1.520,00
EXECUTIVO	SISTEMA DE AQUECIMENTO SOLAR TRP 3,00X1,20	ÁGUA SOL COM. E REP. DE PISC. E EQUIPA	59.693.853/0001-07	5,00	UN	426,60	2.133,00
EXECUTIVO	JANTAR	MARRY BUFFET LTDA - ME	14.255.393/0001-99	1,00	SRV	7.500,00	7.500,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARIA ERMELINDA AMADO GRASSETTI 019	17.926.972/0001-04	1,00	SRV	4.896,00	4.896,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE TENDA	JUAREZ BUSNARDO	14.046.741/0001-18	1,00	UN	200,00	200,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 52/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERADOR 1 PORTA 342 LITROS FROST FREE	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	2,00	UN	1.400,00	2.800,00
EXECUTIVO	PNEU	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA	06.889.977/0001-98	42,00	UN	418,00	17.556,00
EXECUTIVO	PNEU	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA	06.889.977/0001-98	8,00	UN	214,00	1.712,00
EXECUTIVO	LONGARINA 3 LUGARES	PORTSPUMA INDSUTRIA E COMERCIO LTD	04.904.955/0001-24	38,00	PÇ	185,00	7.030,00
EXECUTIVO	CADEIRA PALITO	PORTSPUMA INDSUTRIA E COMERCIO LTD	04.904.955/0001-24	20,00	UN	55,00	1.100,00
EXECUTIVO	CADEIRA DIRETOR	PORTSPUMA INDSUTRIA E COMERCIO LTD	04.904.955/0001-24	10,00	UN	190,00	1.900,00
EXECUTIVO	MESAS	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	10,00	UN	160,00	1.600,00
EXECUTIVO	AUTOCLAVE	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	1,00	UN	4.580,00	4.580,00
EXECUTIVO	LANTERNA.	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSL	95.433.397/0001-11	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	OTOSCOPIO	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSL	95.433.397/0001-11	6,00	UN	240,00	1.440,00
EXECUTIVO	ELETROCARDIÓGRAFO	COM. MATERIAIS MÉDICO HOSP. MACROSL	95.433.397/0001-11	2,00	UN	6.800,00	13.600,00
EXECUTIVO	JATO DE BICARBONATO	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	2,00	UN	970,00	1.940,00
EXECUTIVO	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO	NATIVA COMÉRCIO DE MAT. MEDICOS ODC	13.437.018/0001-05	2,00	UN	6.750,00	13.500,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>366.585,60</b>